
 

 

B O H U T Í N S K É  P S T R U H O B R A N Í  

  PRAVIDLA ZÁVODU 
 

 

 

 

POVINNÁ VÝBAVA ZÁVODNÍKA: 

- udice, vyprošťovač háčků a podběrák 
 

PRAVIDLA ZÁVODU: 

- závodník loví na místě, které si vylosoval 

- ROTACE – závodník během závodu vystřídá celkem 3 místa, která si vylosuje při příchodu  

- lov ryb pouze na 1 udici  

- lov ryb pouze na plavanou s jedním jednoháčkem 

- lov ryb povolen na živočišnou i umělou nástrahu 

- po celou dobu závodu je zakázáno jakkoliv krmit 

- k rybám se chovejte šetrně 

- bodované ryby pstruh a siven (1cm = 1 bod) 

 

- ulovené ryby budou rozhodčí průběžně přenášet do označených kádí, kde bude kyslík, po 

závodě bude možné tyto ryby odkoupit 

 

- v ceně startovného je 1ks lososovité ryby, pokud si závodník bude chtít ponechat rybu, 

kterou ulovil – rybu usmrtí, vloží do igelitové tašky, která bude podepsána a předá ji 

rozhodčímu – po ukončení závodu si ji vyzvedne u hlavního rozhodčího. 

 

Závodníci, kteří se umístí na prvních třech místech, obdrží drobné ceny. 

 

MO ČRS Bohutín 

 


